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V Brně dne 27. 7. 2020 
 
Veřejná zakázka: Hraniční firewall II 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 22. 7. 2020 dále uvedené dotazy ke shora uvedené veřejné zakázce.  
 
Dotaz č. 1: 
 
K textu smlouvy čl. II.2 b) “Migrace”. 
Bylo by možné, aby zadavatel uvedl typ stávajícího FW a u přesnil pokyny zadavatele? 
a. rozsah “Migrace”, například celkový počet pravidel. 
b. testovacích scénářů. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel nebude uvádět typ stávajícího firewallu. Zadavatel poskytne v rámci své součinnosti 
uvedené v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, veškerou nezbytnou 
součinnost. Z toho objektivně vyplývá, že zadavatel poskytne i migrovaná data ve strojově čitelné 
podobě.  
 
Ad a) Zadavatel pouze jako informativní pomůcku uvádí, že předpokládá migraci přibližně 1500 
pravidel. 
 
Ad b) Na tuto otázku zadavatel odpovídá níže v odpovědi na dotaz č. 2. 
 
Dotaz č. 2: 
 
K textu smlouvy čl. II.4 - Testování 
Chtěli bychom zadavatele požádat o specifikaci klíčových kvalitativních kritérií, které musí testovací 
scénáře pro akceptační testování v III. etapě harmonogramu splnit, aby byly zadavatelem 
odsouhlaseny? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zadavatel doplňuje ujednání odst. II.4 návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 
tak, že účelem Testování je prokázání řádného provedení Instalace a Migrace (pojmy Testování, 
Instalace a Migrace jsou vymezeny v tomto návrhu smlouvy). Zadavatel v návaznosti na toto doplnění 
konstatuje, že v rámci Testování bude zejména ověřena funkčnost migrovaných pravidel a dodaného 
zboží v prostředí zadavatele, což objektivně vyplývá z doplněného ujednání návrhu smlouvy. 
 
Dotaz č. 3: 
 
K textu smlouvy dle čl. V. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY a čl. VIII. POŽADAVKY NA 
ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Může dodavatel navrhnout kupní cenu zboží, která bude pevná a konečná, přičemž cena zboží bude 
realizovaná formou splátkového kalendáře na dodaný HW? Splátkový kalendář by mohl být sjednán na 
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měsíční bázi po dobu 60 měsíců a poté by byl HW v majetku zadavatele? Porovnání s jinými 
nabídkami by mělo být zachováno, jelikož nabídková cena, která je součtem kupní ceny zboží a ceny 
služeb za 60 kalendářních měsíců bude konečná. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel trvá na znění čl. V návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, a na znění 
kap. VIII zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 4: 
 
K textu přílohy smlouvy č. 2 Specifikace Služeb - Kód Služby:P06 - Aktualizace programového 
vybavení. 
Chtěli bychom požádat zadavatele o upřesnění jakých aktualizací by se tento typ služby měl týkat? 
Podle našich znalostí se aktualizace OS Firewallu standardně tímto popsaným způsobem 
neimplementují. 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
 
Zadavatel trvá na znění specifikace služby P06 uvedené v příloze č. 2 návrhu smlouvy, který je 
přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 5: 
 
K textu zadávací dokumentace čl. IV. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Bylo by možné, aby zadavatel uvedl jaké transcievery SFP+ mají být součástí řešení? (nebo poskytl 
HLD design, ze kterého bude zřejmé jaké transcievery použít?) 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
 
Zadavatel požaduje SFP+ moduly kompatibilní se zařízeními výrobce CISCO a v reakci na tento dotaz 
upravuje a doplňuje zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 6: 
 
Může zadavatel uvést zda disponuje nějakým systémem pro ukládání logů z firewallu na který bude 
řešení napojeno, nebo zda má být takový systém součástí nabídky? 
Pokud má být takový systém součástí nabídky, chtěli bychom požádat o poskytnutí vstupních 
paramterů tohoto systému. 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
 
Zadavatel nepožaduje, aby součástí dodávky byl systém pro ukládání logů. Zadavatel však doplňuje 
zadávací dokumentaci o požadavek, aby reportovací nástroje umožňovaly ukládání výstupů pomocí 
protokolu Syslog. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., 
ředitel 
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